2級審判員各位

一般社団法人神奈川県サッカー協会

第 2事業グループ

2級 TC部

ビデオ分析研修会（ZOOM）のお知らせ

平素は審判委員会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 2級 TC部主催で Zoomを使ってビデオ分析研修会を開催することとなりました。詳細は

以下の通りになりますので、お忙しいとは思いますが、ぜひご参加下さい。

記

● 日時

2024年 5月 18日(土)20:00～21:30（予定）

● 内容

天皇杯神奈川県予選準決勝の映像を使用し、県協会技術専任担当者・中村元彦氏をお迎

えしてのグループディスカッション

● 申込

Kickoff にてお申し込みください。定員はありません。参加申し込みをされた方には、

前日までに Zoomの URLとパスワードをご連絡いたします。

● 問い合わせ先

2級 TC部・聳城までお問い合わせください。

以上